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Ліга Парі-Матч
2016/17 15-й тур, Матч №85

Субота, 19.11.2016, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 5°C. Глядачі: 4186

«Динамо» Київ

2 : 1

«Сталь» Кам'янське

72 Рудько Артур
9 Морозюк Микола
10 Ярмоленко Андрій (К)
15 Циганков Віктор
16 Сидорчук Сергій
17 Рибалка Сергій
19 Гармаш Денис
24 Віда Домагой
27 Макаренко Євгеній
34 Хачеріді Євген
41 Бєсєдін Артем

Запасні
35 Коваль Максим
11 Мораес
18 Корзун Мікіта
26 Бурда Микита
29 Буяльський Віталій
48 Оріховський Павло
77 Громов Артем

Тренер
Ребров Сергій

79 Паньків Юрій
20 Пашаєв Павло
32 Іщенко Микола
13 Стаменковіч Мілош
7 Воронін Сергій
8 Малакян Гор
9 Малакян Едгар
6 Каленчук Максим (К)
94 Задерака Максим
88 Мисик Мар'ян
99 Комваліус Сільвано Домінік

Запасні
64 Пеньков Герман
91 Карасюк Роман
23 Месхі Михайло
93 Дебелко Роман
17 Кузик Орест
14 Дансо Еріксон Міхіель Арнольф
16 Карікарі Кваме Ампонса

Тренер
Галл Якоб

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Шудрик Денис
4-й арбітр:
Можаровський Юрій
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир

Делегат:
Трошкін Володимир
Офіцер безпеки:
Іванченко Юрій
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 15-й тур, Матч №85
Субота, 19.11.2016, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 5°C. Глядачі: 4186

«Динамо» Київ 2 : 1 «Сталь» Кам'янське
34 Хачеріді Євген 18'

24 Віда Домагой 33'

27 Макаренко Євгеній 50'

55' 94 Задерака Максим
17 Кузик Орест

17 Рибалка Сергій 55'

56' 99 Комваліус Сільвано Домінік

60' 88 Мисик Мар'ян

19 Гармаш Денис 68'

16 Сидорчук Сергій
48 Оріховський Павло 69'

15 Циганков Віктор
77 Громов Артем 77'

78' 88 Мисик Мар'ян
14 Дансо Еріксон Міхіель Арнольф

41 Бєсєдін Артем
11 Мораес 81'

84' 9 Малакян Едгар
16 Карікарі Кваме Ампонса

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


